
Michal P. (legoduplo) ID 49729 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:31

PODMÍNKY PRODEJE
Lego/Duplo je více či méně hrané, ale stav vždy odpovídá popisu a fotografiím. Případné vady nad rámec běžného opotřebení
jsou vždy popsány nebo vyfotografovány.

 Kostičky posíláme vždy vyčištěné a desinfikované - okamžitě po rozbalení připravené pro nedočkavé dětské ručičky.

 V případě nabídky oblečení jde vždy o nošené věci, případné vady jsou uvedeny v popisu. Oblečení posíláme vždy čisté,
vyprané.

 Rezervaci zboží držíme 7 dní. Pokud během této doby nepřijde platba, postupujeme v souladu s pravidly MMA/MMB (rušíme
rezervaci a oslovíme dalšího zájemce v pořadí).
 Nakupující s dobrým hodnocením mohou požádat o založení balíčku a během tří týdnů průběžně doobjednávat další zboží =
výrazná úspora na poštovném! Nabídku průběžně doplňujeme.

 Platit je možné bankovním převodem na účet nebo pomocí PayPal či PayPay. Na dobírku nezasíláme.

 Pro zájemce ze Slovenska: Platit lze velmi snadno vkladem nebo převodem na domácí slovenský účet (Poštová banka nebo
UniCredit Bank) . Poštovné dle tarifu České pošty (Slovensko orientačně: Doporučeně do 100 g = 68 Kč, Cenné psaní do 500 g
= 178 Kč, Standardní balík ekonomický, : do 1 kg = 205 Kč, do 5 kg = 225 Kč, do 10 kg = 250 Kč). Balné dle typu zásilky.

 Sledujte i další nabídku na:

 mimiaukce.cz/legoduplo
 mimibazar.cz/legoduplo

  - třeba ušetříte na poštovném.

 Hodně štěstí!

 Michal a Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

